БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             № 20                     от 27 августа   2013года
 О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район от 24  декабря 2012 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий  главных  администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях реализации положений статей Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2012 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

- в Приложение № 1 в перечень кодов подвидов доходов, главным администратором которых является сельское поселение Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, по коду бюджетной классификации

791 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7501
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

- в Приложение № 2, в перечнях главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

791 2 02 04999 10 7501 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    М.М.Рыскулов